
КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ 

по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной 

службы 

РЕШЕНИЕ  

24 ноября 2023 года                                                                                         № 1 

О признании конкурса на замещение вакантной должности 

муниципальной службы – главный специалист по общим вопросам 

администрации Мирнинского городского поселения несостоявшимся 

В связи с тем, что претенденты на замещение вакантной должности 

муниципальной службы главный специалист по общим вопросам 

администрации Мирнинского городского поселения Оричевского района 

Кировской области отсутствуют, руководствуясь Положением о проведении 

конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы 

муниципального образования Мирнинское городское поселение, 

утвержденным решением Мирнинской поселковой Думы от 15.02.2006 № 6/3, 

Конкурсная комиссия РЕШИЛА: 

1. Конкурс на замещение вакантной должности муниципальной 

службы -  главный специалист по общим вопросам администрации 

Мирнинского городского поселения признать несостоявшимся. 

3. Секретарю конкурсной комиссии Даровских Н.А. направить для 

опубликования информацию о результатах конкурса на замещение вакантной 

должности муниципальной службы - главный специалист по общим вопросам 

администрации Мирнинского городского поселения, на официальном сайте 

Мирнинского городского поселения.   

 

 

Председатель комиссии                                                               И.Н. Смердова 

Секретарь комиссии                                                                     Н.А. Даровских 

Члены комиссии:                                                                          А.А. Ведерников 

                                                                                                        И.А. Глушкова 

                                                                                                        А.М. Гудина 

 

 


